PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 08-08-2025 17:15
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/axagon-acu-dpq100-ladowarka-do-urzadzen-przenosnych-komputer-przenosny-
telefon-komorkowy-netbook-p-343755.html
Axagon ACU-DPQ100 ładowarka do
urządzeń przenośnych Komputer
przenośny, Telefon komórkowy,
Netbook, Laptop, Smartfon,
Smartwatch, Tablet, Uniwersalne
Cena brutto 213,99 zł
Cena netto 173,98 zł
Numer katalogowy WLONONWCRAFU8
Kod producenta ZUUS-692
Kod EAN 8595247907912
Waga wraz z opakowaniem 191 g
Maksymalne zasilanie USB 100 W
Głębokość produktu 32 mm
Moc wyjściowa portu 3 100 W
Wysokość produktu 115 mm
Kraj pochodzenia Chiny
Napięcie 100 - 240 V
Maksymalna liczba jednocześnie
podłączonych urządzeń
3
Szybkie ładowanie Tak
Bezprzewodowe ładowanie Nie
Rodzaj zasilania Prąd przemienny
Napięcie wyjściowe (max) 4,5 V
Moc maksymalna 100 W
Zasada działania Kontakt
Głębokość opakowania 90 mm
Napięcie wyjściowe (min) 20 V
Szerokość opakowania 155 mm
Funkcje regulowane Smart IC
Moc wyjściowa portu 2 65 W
Zgodność z MagSafe Nie
Kompatybilne złącza sieciowe EU
Wysokość opakowania 38 mm
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Wentylator chłodzący Nie
Szerokość produktu 60 mm
Moc wyjściowa portu 1 30 W
Podręcznik użytkownika Tak
Certyfikaty CE
Kompatybilność ładowarki Tablet,Telefon komórkowy,Netbo
ok,Smartwatch,Uniwersalne,Lapt
op,Komputer przenośny,Smartfon
Częstotliwość wejściowa 50 - 60 Hz
Funkcje ochrony zasilania Zabezpieczenie przed zbyt niskim
napięciem,Krótkie
spięcie,Zabezpieczenie przed prz
egrzaniem,Przeładowanie,Ochron
a przez zbyt wysokim napięciem
Liczba portów USB 2.0 1
Ilość portów USB typu C 2
Technologia szybkiego ładowania Quick Charge 4+,Quick Charge
3.0,Power Delivery
3.0,GaN,Adaptive Fast
Charging,Hypercharge,Quick
Charge 2.0,Quick Charge 4
Typ ładowarki Wewnętrzna
Kolor produktu Czarny
Wersja USB Power Delivery 3.0
Rodzaj opakowania Pudełko wystawowe
Zasilanie USB Tak
Waga produktu 152 g
Ilość sztuk 1
Certyfikaty zgodności RoHS
Opis produktu
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold